冷冻式空气干燥机
对应高温环境！
环境温度：最大45℃
进气温度：最大65℃
810m3/h（比以前型号提高 23%）
处理空气流量 ※IDFA90-23、露点3℃时
面向欧洲 · 亚洲 · 大洋洲的规格
单相AC230V（50Hz）

IDFA60 ·70 ·80 ·90 系列
（最高进气温度：65℃　最高环境温度：45℃）
型号表示方法
可换零件
尺寸
60
70
80
90
自动排水器 防尘过滤网
自动排水器可换零件型号
名称 型号 数量
滤芯 AD402P-040S 1
杯体O型圈 KA00463 1
杯体组件注） AD52-A 1
注）带杯体O型圈。
不带排水管连接用快换管接头。
防尘过滤网可换零件型号
型号 数量 尺寸（mm） 适用型号
IDF-S0530 1 H370×W440 IDFA60适用
IDF-S0531 1 H614×W440 IDFA70适用
IDF-S0535 1 H614×W556 IDFA80、
IDFA90适用
IDFA 60 23
可选项
记号 可选项内容
无记号 无
A 压缩空气冷却专用
C 铜管防锈处理
G 带中文铭牌及中文使用说明书
L 带重载型自动排水器
（最高使用压力为1.6MPa）
R 带漏电保护器
T 带运行、异常信号输出以及远程操作用端子台
V 带计时式电磁阀型自动排水器
（最高使用压力为1.6MPa）
注1） 可选项的组合请按字母顺序表示。
注2） 无法组合L和V。
电压
记号 电压
23 单相
AC230V（50Hz）
5